
売買高上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

売買高上位３０銘柄プリント 1540 20260114

順位 コード 銘柄名
売買高（プライム・スタンダード：百株、グ
ロース・TOKYO PRO Market：一株）（立会
内)

始値 高値 安値 終値 気配符号 気配値段

内国株式・プライム市場

1 67400 ＪＤＩ 2,563,609 21.00 23.00 20.00 22.00 － －
2 94320 ＮＴＴ 1,615,899 158.70 159.30 158.10 159.00 － －
3 94340 ソフトバンク 806,618 216.50 217.40 215.50 217.40 － －
4 83060 三菱ＵＦＪ 615,398 2,800.00 2,879.50 2,784.00 2,879.50 － －
5 99840 ソフトバンクグループ 556,142 4,443.00 4,444.00 4,180.00 4,261.00 － －
6 87290 ソニーＦＧ 545,962 173.20 174.30 170.60 171.10 － －
7 95010 東電力ＨＤ 530,284 724.10 730.00 710.50 717.80 － －
8 50160 ＪＸ金属 466,332 2,322.00 2,496.00 2,321.00 2,436.50 － －
9 70110 三菱重 463,855 4,509.00 4,710.00 4,497.00 4,710.00 － －

10     285A0 キオクシアＨＤ 280,702 13,875.00 13,925.00 13,025.00 13,280.00 － －
11 54010 日本製鉄 272,663 664.00 671.70 658.60 659.90 － －
12 72030 トヨタ自 264,745 3,620.00 3,645.00 3,562.00 3,622.00 － －
13 72010 日産自 262,730 420.00 426.80 414.80 425.70 － －
14 70130 ＩＨＩ 255,686 3,475.00 3,560.00 3,433.00 3,458.00 － －
15 67580 ソニーグループ 230,654 3,905.00 3,906.00 3,830.00 3,848.00 － －
16 67620 ＴＤＫ 208,595 2,093.50 2,096.00 2,029.50 2,043.00 － －
17 40050 住友化 191,180 471.10 487.60 470.20 484.80 － －
18 72670 ホンダ 162,605 1,610.50 1,642.50 1,600.50 1,631.00 － －
19 83160 三井住友 160,425 5,488.00 5,555.00 5,426.00 5,555.00 － －
20 16620 石油資源 156,667 1,975.00 2,147.00 1,937.00 2,125.00 － －
21 80010 伊藤忠 146,565 2,050.50 2,070.50 2,038.00 2,062.00 － －
22 46890 ＬＩＮＥヤフー 140,011 415.00 417.70 413.50 416.00 － －
23 71820 ゆうちょ銀行 138,019 2,484.00 2,536.00 2,477.50 2,536.00 － －
24 75320 パンパシフィックＨＤ 135,246 899.10 907.60 893.20 896.00 － －
25 86040 野村 132,830 1,479.00 1,485.00 1,452.50 1,485.00 － －
26 65060 安川電 129,691 5,010.00 5,330.00 5,004.00 5,246.00 － －
27 68570 アドバンテス 127,977 22,160.00 23,285.00 22,160.00 23,060.00 － －
28 83030 ＳＢＩ新生銀行 127,319 2,010.00 2,012.00 1,945.00 1,960.00 － －
29 72110 三菱自 124,224 380.50 389.90 376.30 387.40 － －
30 84110 みずほ 122,139 6,575.00 6,726.00 6,548.00 6,726.00 － －



売買高上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

内国株式・スタンダード市場

1 89180 ランド 2,065,046 8.00 10.00 8.00 9.00 － －
2 33500 メタプラネット 877,194 560.00 626.00 560.00 605.00 － －
3 69930 大黒屋 318,010 119.00 128.00 116.00 126.00 － －
4 57210 エス・サイエンス 235,584 177.00 205.00 172.00 185.00 － －
5 27430 ピクセル 202,901 2.00 3.00 2.00 2.00 － －
6 77710 日本精密 90,382 183.00 186.00 167.00 180.00 － －
7 63660 千代化建 73,809 845.00 888.00 840.00 863.00 － －
8 21340 キタハマキャピタル 52,949 32.00 33.00 31.00 31.00 － －
9 67310 ピクセラ 51,495 49.00 50.00 47.00 48.00 － －

10 81050 ＢｉｔｃｏｉｎＪＰＮ 47,507 216.00 220.00 210.00 213.00 － －
11 38250 ＲＥＭＩＸ 47,108 293.00 309.00 293.00 295.00 － －
12 59550 ワイズＨＤ 42,658 95.00 95.00 89.00 92.00 － －
13 70140 名村造船 35,985 4,580.00 4,745.00 4,550.00 4,620.00 － －
14 42930 セプテーニＨＤ 32,574 509.00 510.00 449.00 459.00 － －
15 23150 ＣＡＩＣＡ　Ｄ 30,364 101.00 105.00 100.00 104.00 － －
16 48140 ネクストウェア 29,246 222.00 248.00 217.00 226.00 － －
17 38230 ＷＨＹ　ＨＯＷ　ＤＯ 28,821 56.00 59.00 54.00 54.00 － －
18 87460 ｕｎｂａｎｋｅｄ 28,804 433.00 487.00 426.00 455.00 － －
19 77110 助川電気 28,025 7,700.00 8,500.00 7,430.00 8,130.00 － －
20 57240 アサカ理研 25,471 4,330.00 4,390.00 4,010.00 4,095.00 － －
21 56980 エンビプロＨＤ 25,436 865.00 925.00 813.00 925.00 － －
22 99730 ＫＯＺＯＨＤ 24,266 29.00 30.00 29.00 29.00 － －
23 58170 ＪＭＡＣＳ 22,943 1,054.00 1,267.00 1,035.00 1,114.00 － －
24 37190 ＡＩストーム 21,737 260.00 278.00 259.00 265.00 － －
25 41070 伊勢化 21,043 4,885.00 5,260.00 4,790.00 5,200.00 － －
26 87890 フィンテック 20,556 143.00 144.00 140.00 141.00 － －
27 85720 アコム 17,786 519.50 526.00 516.50 526.00 － －
28 32360 プロパスト 17,050 342.00 363.00 338.00 357.00 － －
29 63240 ハーモニック 16,587 3,690.00 3,900.00 3,670.00 3,835.00 － －
30 75270 システムソフト 15,990 68.00 68.00 66.00 67.00 － －



売買高上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

内国株式・グロース市場

1 48330 Ｇ－Ｄｅｆコンサル 55,075,000 99.00 127.00 95.00 122.00 － －
2 45640 Ｇ－ＯＴＳ 35,304,800 22.00 23.00 21.00 22.00 － －
3 45970 Ｇ－ソレイジア 33,559,200 28.00 29.00 28.00 29.00 － －
4 37770 Ｇ－環境フレンドリー 8,223,300 61.00 62.00 58.00 59.00 － －
5 45980 Ｇ－ＤＥＬＴＡ－Ｐ 7,959,000 283.00 285.00 266.00 267.00 － －
6 65730 Ｇ－ＣＲＡＶＩＡ 7,026,000 80.00 97.00 79.00 92.00 － －
7 92270 Ｇ－マイクロ波化学 6,944,100 1,128.00 1,320.00 1,124.00 1,320.00 － －
8 65740 Ｇ－コンヴァノ 6,855,100 131.00 145.00 130.00 140.00 － －
9     186A0 Ｇ－アストロスケール 5,693,500 810.00 820.00 783.00 794.00 － －

10 77760 Ｇ－セルシード 5,539,400 317.00 325.00 301.00 320.00 － －
11 77770 Ｇ－３Ｄマトリックス 5,032,700 379.00 382.00 368.00 374.00 － －
12 25860 Ｇ－フルッタフルッタ 3,789,700 142.00 148.00 140.00 146.00 － －
13 77790 Ｇ－サイバダイン－議 3,581,800 222.00 236.00 222.00 229.00 － －
14 45930 Ｇ－ヘリオス 3,233,300 299.00 310.00 292.00 309.00 － －
15 45880 Ｇ－オンコリスバイオ 3,161,200 1,559.00 1,726.00 1,545.00 1,665.00 － －
16     247A0 Ｇ－Ａｉロボティクス 2,982,900 1,471.00 1,488.00 1,381.00 1,383.00 － －
17     485A0 Ｇ－パワーエックス 2,966,800 2,320.00 2,324.00 2,186.00 2,223.00 － －
18 36640 Ｇ－モブキャストＨＤ 2,853,100 40.00 41.00 40.00 40.00 － －
19 71380 Ｇ－ＴＯＲＩＣＯ 2,161,100 318.00 331.00 304.00 330.00 － －
20 93480 Ｇ－ｉｓｐａｃｅ 2,056,000 518.00 522.00 500.00 509.00 － －
21     402A0 Ｇ－アクセルスペース 2,051,200 527.00 532.00 512.00 529.00 － －
22 23340 Ｇ－イオレ 2,010,500 438.00 447.00 431.00 444.00 － －
23 39110 Ｇ－Ａｉｍｉｎｇ 2,009,800 229.00 249.00 229.00 240.00 － －
24 44220 Ｇ－ＶＡＬＵＥＮＥＸ 1,985,800 1,500.00 1,649.00 1,170.00 1,200.00 － －
25 36920 Ｇ－ＦＦＲＩ 1,975,600 9,600.00 9,840.00 9,170.00 9,350.00 － －
26     215A0 Ｇ－タイミー 1,871,200 1,415.00 1,438.00 1,388.00 1,398.00 － －
27 45790 Ｇ－ラクオリア創薬 1,768,500 1,104.00 1,110.00 1,015.00 1,017.00 － －
28 92700 Ｇ－バリュエンスＨＤ 1,759,400 1,729.00 1,875.00 1,601.00 1,857.00 － －
29     141A0 Ｇ－トライアル 1,712,600 2,992.00 3,025.00 2,825.00 2,825.00 － －
30     290A0 Ｇ－Ｓｙｎｓ 1,711,000 1,052.00 1,073.00 1,015.00 1,021.00 － －

総売買高

内国株式・プライム市場 246,968 万株
内国株式・スタンダード市場 54,875 万株
内国株式・グロース市場 296,540,300 株
内国株式・TOKYO PRO Market 0 株



売買代金上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

売買代金上位３０銘柄プリント 1540 20260114

順位 コード 銘柄名 売買代金（百万円）（立会内) 始値 高値 安値 終値 気配符号 気配値段

内国株式・プライム市場

1     285A0 キオクシアＨＤ 375,692 13,875.00 13,925.00 13,025.00 13,280.00 － －
2 68570 アドバンテス 293,681 22,160.00 23,285.00 22,160.00 23,060.00 － －
3 99840 ソフトバンクグループ 237,747 4,443.00 4,444.00 4,180.00 4,261.00 － －
4 70110 三菱重 215,167 4,509.00 4,710.00 4,497.00 4,710.00 － －
5 61460 ディスコ 191,840 58,230.00 60,160.00 58,130.00 60,000.00 － －
6 69200 レーザーテック 182,657 33,670.00 35,290.00 33,460.00 34,800.00 － －
7 80350 東エレク 176,257 41,460.00 42,400.00 41,260.00 42,310.00 － －
8 83060 三菱ＵＦＪ 174,422 2,800.00 2,879.50 2,784.00 2,879.50 － －
9 99830 ファーストリテ 133,435 64,590.00 66,500.00 64,050.00 65,160.00 － －

10 50160 ＪＸ金属 113,196 2,322.00 2,496.00 2,321.00 2,436.50 － －
11 58030 フジクラ 110,810 17,300.00 17,390.00 16,875.00 17,295.00 － －
12 62690 三井海洋 96,976 14,915.00 15,800.00 14,700.00 15,800.00 － －
13 72030 トヨタ自 95,657 3,620.00 3,645.00 3,562.00 3,622.00 － －
14 70130 ＩＨＩ 89,112 3,475.00 3,560.00 3,433.00 3,458.00 － －
15 67580 ソニーグループ 89,023 3,905.00 3,906.00 3,830.00 3,848.00 － －
16 83160 三井住友 88,192 5,488.00 5,555.00 5,426.00 5,555.00 － －
17 79740 任天堂 81,567 10,100.00 10,230.00 10,050.00 10,220.00 － －
18 84110 みずほ 81,113 6,575.00 6,726.00 6,548.00 6,726.00 － －
19 70120 川崎重 75,853 13,400.00 13,900.00 13,340.00 13,825.00 － －
20 65060 安川電 67,496 5,010.00 5,330.00 5,004.00 5,246.00 － －
21 63300 洋エンジ 64,773 5,670.00 6,370.00 5,530.00 6,370.00 － －
22 70030 三井Ｅ＆Ｓ 60,107 6,782.00 7,141.00 6,738.00 7,130.00 － －
23 65010 日立 58,714 5,353.00 5,398.00 5,301.00 5,398.00 － －
24 69540 ファナック 54,874 6,771.00 6,950.00 6,758.00 6,935.00 － －
25 68610 キーエンス 54,835 59,000.00 59,740.00 58,680.00 58,830.00 － －
26 40630 信越化 51,880 5,458.00 5,590.00 5,425.00 5,552.00 － －
27 57060 三井金属 45,931 20,670.00 21,600.00 20,460.00 21,445.00 － －
28 67620 ＴＤＫ 42,908 2,093.50 2,096.00 2,029.50 2,043.00 － －
29 80580 三菱商事 41,884 4,000.00 4,058.00 3,984.00 4,055.00 － －
30 45680 第一三共 38,632 3,498.00 3,499.00 3,390.00 3,390.00 － －



売買代金上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

内国株式・スタンダード市場

1 33500 メタプラネット 52,668 560.00 626.00 560.00 605.00 － －
2 77110 助川電気 22,381 7,700.00 8,500.00 7,430.00 8,130.00 － －
3 70140 名村造船 16,685 4,580.00 4,745.00 4,550.00 4,620.00 － －
4 57240 アサカ理研 10,720 4,330.00 4,390.00 4,010.00 4,095.00 － －
5 41070 伊勢化 10,567 4,885.00 5,260.00 4,790.00 5,200.00 － －
6 63660 千代化建 6,369 845.00 888.00 840.00 863.00 － －
7 63240 ハーモニック 6,339 3,690.00 3,900.00 3,670.00 3,835.00 － －
8 60160 ジャパンエンジン 4,551 14,300.00 14,920.00 14,090.00 14,920.00 － －
9 57210 エス・サイエンス 4,370 177.00 205.00 172.00 185.00 － －

10 69930 大黒屋 3,935 119.00 128.00 116.00 126.00 － －
11 27020 マクドナルド 3,894 6,390.00 6,510.00 6,380.00 6,510.00 － －
12 58170 ＪＭＡＣＳ 2,598 1,054.00 1,267.00 1,035.00 1,114.00 － －
13 68900 フェローテック 2,425 5,470.00 5,640.00 5,450.00 5,580.00 － －
14 56980 エンビプロＨＤ 2,262 865.00 925.00 813.00 925.00 － －
15 30230 ラサ商事 2,095 1,880.00 2,233.00 1,878.00 2,041.00 － －
16 69460 日アビオ 1,860 5,290.00 5,450.00 5,260.00 5,360.00 － －
17 14070 ウエストＨＤ 1,856 1,522.00 1,546.00 1,472.00 1,531.00 － －
18 89180 ランド 1,816 8.00 10.00 8.00 9.00 － －
19 47160 日本オラクル 1,788 12,580.00 12,675.00 12,500.00 12,515.00 － －
20 77710 日本精密 1,607 183.00 186.00 167.00 180.00 － －
21 64690 放電精密 1,598 3,280.00 3,720.00 3,250.00 3,495.00 － －
22 42930 セプテーニＨＤ 1,528 509.00 510.00 449.00 459.00 － －
23 38250 ＲＥＭＩＸ 1,411 293.00 309.00 293.00 295.00 － －
24 75640 ワークマン 1,355 6,630.00 6,670.00 6,600.00 6,630.00 － －
25 87460 ｕｎｂａｎｋｅｄ 1,327 433.00 487.00 426.00 455.00 － －
26 97680 いであ 1,325 4,715.00 4,860.00 4,565.00 4,675.00 － －
27 70180 内海造 1,256 16,900.00 17,400.00 16,670.00 17,100.00 － －
28 66290 テクノホライゾン 1,110 1,042.00 1,132.00 1,031.00 1,123.00 － －
29 34440 菊池製作所 1,051 1,004.00 1,040.00 961.00 1,034.00 － －
30 68550 電子材料 1,026 4,230.00 4,290.00 4,190.00 4,280.00 － －



売買代金上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

内国株式・グロース市場

1 36920 Ｇ－ＦＦＲＩ 18,808 9,600.00 9,840.00 9,170.00 9,350.00 － －
2 92270 Ｇ－マイクロ波化学 8,750 1,128.00 1,320.00 1,124.00 1,320.00 － －
3     485A0 Ｇ－パワーエックス 6,694 2,320.00 2,324.00 2,186.00 2,223.00 － －
4 48330 Ｇ－Ｄｅｆコンサル 6,472 99.00 127.00 95.00 122.00 － －
5 45880 Ｇ－オンコリスバイオ 5,259 1,559.00 1,726.00 1,545.00 1,665.00 － －
6     141A0 Ｇ－トライアル 4,939 2,992.00 3,025.00 2,825.00 2,825.00 － －
7     186A0 Ｇ－アストロスケール 4,537 810.00 820.00 783.00 794.00 － －
8     247A0 Ｇ－Ａｉロボティクス 4,201 1,471.00 1,488.00 1,381.00 1,383.00 － －
9     325A0 Ｇ－ＴＥＮＴＩＡＬ 3,725 4,395.00 4,540.00 4,185.00 4,245.00 － －

10 21600 Ｇ－ＧＮＩ 3,560 2,506.00 2,520.00 2,452.00 2,465.00 － －
11 39050 Ｇ－データセクション 3,401 2,185.00 2,309.00 2,183.00 2,225.00 － －
12 92700 Ｇ－バリュエンスＨＤ 3,074 1,729.00 1,875.00 1,601.00 1,857.00 － －
13 44220 Ｇ－ＶＡＬＵＥＮＥＸ 2,873 1,500.00 1,649.00 1,170.00 1,200.00 － －
14     215A0 Ｇ－タイミー 2,619 1,415.00 1,438.00 1,388.00 1,398.00 － －
15 52430 Ｇ－ｎｏｔｅ 2,395 2,200.00 2,275.00 2,173.00 2,275.00 － －
16 52530 Ｇ－カバー 2,360 1,837.00 1,865.00 1,793.00 1,840.00 － －
17 48940 Ｇ－クオリプス 2,246 7,580.00 8,100.00 7,490.00 8,100.00 － －
18 45980 Ｇ－ＤＥＬＴＡ－Ｐ 2,196 283.00 285.00 266.00 267.00 － －
19 45920 Ｇ－サンバイオ 2,191 1,703.00 1,770.00 1,698.00 1,741.00 － －
20 77770 Ｇ－３Ｄマトリックス 1,897 379.00 382.00 368.00 374.00 － －
21 45790 Ｇ－ラクオリア創薬 1,856 1,104.00 1,110.00 1,015.00 1,017.00 － －
22     290A0 Ｇ－Ｓｙｎｓ 1,772 1,052.00 1,073.00 1,015.00 1,021.00 － －
23 77760 Ｇ－セルシード 1,743 317.00 325.00 301.00 320.00 － －
24     464A0 Ｇ－ＱＰＳＨＤ 1,691 1,716.00 1,725.00 1,651.00 1,671.00 － －
25 62320 Ｇ－ＡＣＳＬ 1,434 1,160.00 1,203.00 1,116.00 1,124.00 － －
26 91660 Ｇ－ＧＥＮＤＡ 1,323 798.00 805.00 783.00 790.00 － －
27     202A0 Ｇ－豆蔵 1,319 3,530.00 3,540.00 3,385.00 3,435.00 － －
28 58420 Ｇ－インテグラル 1,311 3,580.00 3,810.00 3,560.00 3,685.00 － －
29 29860 Ｇ－ＬＡＨＤ 1,271 9,370.00 9,480.00 9,100.00 9,110.00 － －
30     278A0 Ｇ－テラドローン 1,206 2,828.00 3,000.00 2,713.00 2,776.00 － －

総売買代金
内国株式・プライム市場 7,142,650 百万円
内国株式・スタンダード市場 254,289 百万円
内国株式・グロース市場 168,212 百万円
内国株式・TOKYO PRO Market 0 百万円


